وی با اشاره به اینکه بهره‌برداری از پروژه ساخت ترمینال جدید پروازهای خارجی فرودگاه شهید قاسم سلیمانی سال گذشته به اتمام رسیده است، افزود: همچنین در راستای توسعه ترمینال پروازهای داخلی این فرودگاه، ترمینال خارجی

برگزاری هفتمین کنفرانس بین‌المللی پیشرفت‌های اخیر در مهندسی راه آهن (ICRARE ۲۰۲۱)

هفتمین کنفرانس بین‌المللی پیشرفت‌های اخیر در مهندسی راه آهن (ICRARE ۲۰۲۱) طی ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت ۱۴۰۰ برگزار می‌شود.

رکوردداران سفر و تخلف‌های نوروزی

اسماعیل برات با این پیش‌درآمد که عوامل دیگری به غیر از سفر با تعریف «هوشمند و ایمن»، علت وضعیت حال حاضر کشور است، به ایسنا گفت: در طول تعطیلات نوروزی هیچ گزارشی از مسافران و حتی وزارت بهداشت مبنی بر عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی در تاسیسات گردشگری دریافت نکرده‌ایم.